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NASZA BEZPIECZNA ARCHITEKTURA 
ZAPEWNIA KOMPLEKSOWĄ OCHRONĘ 

Według ekspertów z Quocirca, cieszącej się zaufaniem organizacji 
branżowej, 39% organizacji twierdzi, że sprostanie wyzwaniom 
związanym z bezpieczeństwem druku stało się trudniejsze*.

Teraz możesz chronić najważniejsze informacje przez całą dobę 
dzięki zabezpieczeniom wspomaganym przez sztuczną 
inteligencję opartą na uczeniu maszynowym.

* Quocirca Print Security Report, 2024

Firmware, zastosowany w urządzeniach imageFORCE klasy premium, oparty jest na 
sztucznej inteligencji z funkcjami uczenia maszynowego. Dzięki temu zapewnia optymalne 
ustawienia zabezpieczeń dostosowane do konkretnego środowiska, monitoruje zmiany 
i wspiera ochronę danych oraz zgodność ze zmieniającymi się regulacjami. Pomaga również 
zminimalizować luki w zabezpieczeniach wynikające z pominięcia ustawień – idealne 
rozwiązanie dla firm, które nie mają wystarczającej liczby specjalistów IT na pokładzie.

Drukarki Canon imageFORCE dbają o bezpieczeństwo 
danych, nie ograniczając przy tym tempa przepływu 
danych w firmie.

dzięki inteligentnemu oprogramowaniu układowemu działającemu 
w oparciu o uczenie maszynowe oraz AI.

Flagowe urządzenia serii imageFORCE wykorzystują mechanizm oceny 
zabezpieczeń do analizowania środowiska sieciowego i rekomendowania 
nawet 100 (lub więcej) ustawień zabezpieczeń, które można zastosować za 
dotknięciem jednego przycisku. Zdecydowanie ułatwia to ochronę 
infrastruktury druku.

Dzięki rozwiązaniom takim jak Cloud Connector czy 
uniFLOW Online nasze urządzenia umożliwiają 
bezpieczne skanowanie papierowych dokumentów 
bezpośrednio do obiegów pracy opartych na 
chmurze – z łatwą integracją z takimi platformami 
jak Microsoft Teams czy Google Workspace.

Obsługa rozwiązań do zarządzania tożsamością 
i dostępem w chmurze ułatwia współpracę z 
usługami firmy Microsoft, takimi jak Microsoft 365, 
oraz usługami innych firm.

dzięki standardowym funkcjom, takim 
jak szyfrowanie danych TPM 2.0, 
urządzenia oferują szeroki zakres 
mechanizmów zabezpieczających 
informacje — zarówno w spoczynku, 
jak i podczas transmisji.

– wbudowane zabezpieczenie 
do ochrony przed złośliwym 
oprogramowaniem.
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Kompleksowa ochrona Twoich dokumentów, sieci i urządzeń – 
całościowe podejście do cyberbezpieczeństwa w przystępnej formie.
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